
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 239 del 25-07-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA FINANZIARIA 
 

COPIA 
 
Determinazione 65 

Del 25-07-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.239 

Data registrazione 25-07-2017 

 
OGGETTO SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

PIENO E DETERMINATO DELLA DURATA DI 6 MESI DI UN FARMACISTA CON 
FUNZIONI DI DIRETTORE DI FARMACIA CATEGORIA D POSIZIONE ECONOMICA 
D3. INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N. 37 DEL 05.05.2017 

 
L’anno  duemiladiciassette, addi  venticinque del mese di luglio,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO CHE: 

-  con determinazione n. 21 del 3.04.2017 reg. gen. n. 91/2017 è stata indetta la selezione pubblica 
per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e determinato nel profilo professionale di Direttore di 
Farmacia categoria D posizione economica D3 presso la Farmacia Comunale;  

- con determinazione n. 34 del 28.04.2017 reg. gen. 124/2017 si è provveduto a stilare l’elenco dei 
candidati ammessi alla selezione; 

-  con determinazione n. 35 del 02.05.2017 reg. gen. n. 126/2017  si è provveduto a nominare la 
Commissione esaminatrice per il concorso sopracitato; 

RICHIAMATA la determinazione n. 37 del 05.05.2017 reg. gen. n. 128/2017 con la quale sono stati 
approvati i verbali ed stata approvata la graduatoria definitiva relativa alla Selezione pubblica di che 
trattasi; 

DATO ATTO CHE con nota n. 5763 del 03/07/2017 il Prof. Avv. Matteo Nuzzo richiedeva al Comune di 
Sant’Omero di specificare che il nominativo di un candidato, suo assistito,  venisse  riportato nella 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 239 del 25-07-2017 - Pagina 2 

graduatoria finale con la dicitura “assente”, in quanto lo stesso,  ammesso alla selezione pubblica per titoli 
ed esami per il concorso de quo,  risultava assente nel giorno della  selezione; 

RITENUTO opportuno procedere all’integrazione della determinazione n. 37 del 05.05.2017 andando a  
specificare dettagliatamente l’elenco di tutti i partecipanti ammessi alla suddetta selezione pubblica 
risultanti assenti alla prova orale; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice n. 1 del 03.05.2017 e n. 2  del 04.05.2017 dai quali si evince 
che i Sigg.ri  Fabrii Enrica, Gatti Diva Maria, Gislao Vincenzo, Pomilio Irene risultano assenti alla prova 
orale della selezione in parola; 

VISTO il D.Lgs. del 30 marzo 2001 , n. 165 recante: “Norme generali sull’ ordinamento del lavoro alle 
dipendenzedelleAmministrazionipubblicheesuccessivemodificazioni”; 
VISTO il D. Lgs del 18 agosto 2000, n. 267:  “Testo unico delle leggi sull’ ordinamento degli Enti Locali”; 
VISTO lo Statuto comunale;  
VISTO il vigente regolamento comunale sull’ ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 26; 
 

DETERMINA 

DI  INTEGRARE la determinazione n. 37 del 05.05.2017, al fine di specificare  l’elenco dei partecipanti 
ammessi alla selezione pubblica  per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e determinato nel profilo 
professionale di Direttore di Farmacia categoria D posizione economica D3 presso la Farmacia Comunale 
risultati assenti alla selezione:  

- Fabrii Enrica; 
- Gatti Diva Maria;  
- Gislao Vincenzo; 
-  Pomilio Irene.  

 
DI PUBBLICARE, alla luce di quanto sopra esposto ed ai soli fini conoscitivi, la graduatoria finale di merito 
con l’indicazione aggiuntiva dei candidati risultati assenti alla selezione,  che risulta quindi così composta:  

 
GRADUATORIA FINALE 

COGNOME NOME TITOLI COLLOQUIO TOT 
BUTINI FRANCESCO 7 29 36 
SCARTOZZI MAURIZIO 8,7 21 29,70 
PROSPERI MICHELA 3,25 25 28,25 
VENTURA ALESSIA 3 24 27 

VALENTINI ELISABET 3,975 21 24,975 
IASUOZZI MARIANNA 3,15 21 24,15 
FABRII ENRICA  ASSENTE - 
GATTI  DIVA MARIA  ASSENTE - 
GISLAO VINCENZO  ASSENTE - 
POMILIO IRENE  ASSENTE - 

 
Il Responsabile del Procedimento 

F.to    
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 239 del 25-07-2017 - Pagina 3 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 65 del 25-07-2017 (R.gen. 239) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

